

# **Hvejsel Møbeltransport A/S**

**Gunnar Clausens Vej 26, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 04 10 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Peter Hvejsel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvejsel Møbeltransport A/S Gunnar Clausens Vej 26 8260 Viby J
	Telefon: 86282890
	Hjemmeside: <a href="http://www.hvejsel.com">www.hvejsel.com</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@hvejsel.com">info@hvejsel.com</a>
	CVR-nr.: 33 04 10 98
	Stiftet: 22. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Skov Henrik Michael Kristensen Lars Thomas Kristensen Peter Hvejsel Anders Jørgen Lykke Sørensen
<b>Direktion</b>	Peter Hvejsel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Thortrans Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og opbevaring af gods samt besiddelse af erhvervsrelaterede ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.360.693 kr. mod 19.826.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.134.504 kr. mod -1.407.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende going concern

Som følge af resultatudviklingen er selskabets kapitalberedskab meget begrænset. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018/19 baserer sig på en forventning om, at budgettet for 2018/19 ikke afviges negativt, og de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilder opretholdes.

Såfremt det mod forventning skulle viser sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller der kommer negative budgetafvigelser, vil det kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en væsentlig forbedring af resultatet i 2018/19, som følge af en række tiltag, herunder fravalg af urentable kunder samt personalereduktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.360.693</b>	<b>19.826.434</b>
2 Personaleomkostninger	-21.611.712	-21.136.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.122	-311.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.588.141</b>	<b>-1.622.144</b>
Andre finansielle indtægter	16.268	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.631	-174.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.752.504</b>	<b>-1.797.001</b>
Skat af årets resultat	-382.000	389.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.134.504</b>	<b>-1.407.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.134.504	-1.407.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.134.504</b>	<b>-1.407.701</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.092.683	1.234.205
Materielle anlægsaktiver i alt	1.092.683	1.234.205
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.101.683</b>	<b>1.243.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	89.088	316.000
Varebeholdninger i alt	89.088	316.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.602.504	4.864.204
Udskudte skatteaktiver	0	382.000
Andre tilgodehavender	37.083	88.404
Periodeafgrænsningsposter	183.786	283.742
Tilgodehavender i alt	3.823.373	5.618.350
Likvide beholdninger	12.431	16.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.924.892</b>	<b>5.950.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.026.575</b>	<b>7.193.699</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-6.427.837	-2.293.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.927.837</b>	<b>-1.793.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.052
Gæld til pengeinstitutter	3.655.139	3.672.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder	117.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.199.677	809.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.773	1.322.864
Anden gæld	3.999.685	3.138.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.954.412	8.987.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.954.412</b>	<b>8.987.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.026.575</b>	<b>7.193.699</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af resultatudviklingen er selskabets kapitalberedskab meget begrænset. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018/19 baserer sig på en forventning om, at budgettet for 2018/19 ikke afviges negativt, og de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilder opretholdes.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller der kommer negative budgetafvigelser, vil det kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.643.165	18.274.757
Pensioner	2.050.961	2.007.835
Andre omkostninger til social sikring	480.451	444.502
Personaleomkostninger i øvrigt	437.135	409.760
	<u><b>21.611.712</b></u>	<u><b>21.136.854</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>45</u>	
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.457	13.280
Andre finansielle omkostninger	166.174	161.577
	<u><b>180.631</b></u>	<u><b>174.857</b></u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-2.293.333	-885.632
Årets overførte overskud eller underskud	-4.134.504	-1.407.701
	<u><b>-6.427.837</b></u>	<u><b>-2.293.333</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.655 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.093 t.kr.
Varebeholdninger	89 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.602 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 til 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.531 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor Trafikstyrelsen på 510 t.kr. samt husleje Garantier på 971 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thortrans Holding ApS, CVR-nr. 27918298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
